РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.10.2017  г.                                с. Рыбное                                         № 49

Изменение вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с классификатором видов разрешенного использования, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и Правил землепользования и застройки сельского поселения Рыбинский сельсовет, утвержденных Решением Рыбинским сельским Советом депутатов от 21.12.2012 года № 19-68
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:26:1001001:228, площадью 488 кв. м, являющегося собственностью администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района, относящийся к категории земель - «земли населенных пунктов», расположенный по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, ул. Советская, б/н – «для размещения площадки рекреационного назначения» на разрешенное использование земли – «блокированная жилая застройка для обустройства спортивных и детских площадок, площадок отдыха».
2. Осуществить государственный кадастровый учет земельного участка с кадастровым номером 24:26:1001001:228 в связи с изменением вида разрешенного использования.
3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета				Л.И.Петрова